[image: ]

О введении в действие Закона Республики Казахстан "О статусе и социальной защите военнослужащих и членов их семей"
Постановление Веpховного Совета Республики Казахстан от 20 янваpя 1993 года

          Верховный Совет Республики Казахстан постановляет:

          1. Закон Республики Казахстан
 Z934000_
  "О статусе и социальной
защите военнослужащих и их семей" ввести в действие с 1 февраля 1993
года.

          2. Кабинету Министров Республики Казахстан:

          принять меры по финансовому обеспечению Закона "О статусе
и социальной защите военнослужащих и членов их семей";

          подготовить и внести на рассмотрение Верховного Совета
Республики Казахстан предложения о приведении законодательных
актов Республики Казахстан в соответствие с настоящим Законом;

          привести решения Правительства Республики Казахстан в

соответствие с Законом "О статусе и социальной защите военнослужащих
и членов их семей".
     3. Министерству обороны, Министерству внутренних дел,
Комитету национальной безопасности Республики Казахстан привести
свои нормативные акты в соответствие с настоящим Законом.

            Председатель
     Верховного Совета Республики
             Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14